

Majster Serwis - lider wśród producentów mebli kuchennych

# Pomysł na idealną kuchnię



## W ofercie Państwa firmy znalazłem „blaty mineralne z materiału Solid Surfaces”. Co to takiego materiał Solid Surfaces?

Jest to nazwa dla grupy surowców będących połączeniem żywicy akrylowych i wodorotlenku glinu. Zestawienie tych składników w odpowiednich proporcjach pozwoliło stworzyć niezastąpiony materiał, wyglądem przypominający kamień, niezwykle trwały i efektowny, stosowany w aranżacji i wyposażaniu wnętrz. Powszechnie znane przez architektów i inwestorów pod mianem „Corianów”.

## Co tworzy się z tych materiałów?

Materiały Solid Surfaces wykorzystywane są przy produkcji elementów mebli, wyposażenia domów i mieszkań. Używane są często jako materiał do produkcji wszelkiego rodzaju blatów kuchennych i łazienkowych, parapetów oraz lad recepcyjnych i barowych. Można z nich również two-

żyć armaturę sanitarną - wyjątkowo funkcjonalne i piękne umywalki łazienkowe, wanny i brodziki oraz zlewozmywaki kuchenne i laboratoryjne. Coraz częściej stosuje się także okładziny na ściany z tego właśnie materiału.

## Z jakim wykorzystaniem materiałów Solid Surfaces styka się najczęściej firma Majster Serwis?

Jako że jesteśmy firmą zajmującą się meblami, głównie kuchennymi, z materiałów Solid Surfaces robimy najczęściej blaty kuchenne wraz ze zlewozmywakami oraz okładziny ścienne. Dzięki swoim uniwersalnym właściwościom Solid Surfaces jest znakomitą wyborem do wnętrz kuchennych. Znajduje zastosowanie nie tylko jako powierzchnia robocza blatu, ale również jako zlewozmywaki bezspoinowo zintegrowane z blatem, do podwieszania lub nakładania, blat stołu, parapet czy okładzina ścienna.

## Jakie są cechy i zalety blatów wykonanych z materiału Solid Surfaces?

Przede wszystkim to, że są one bardzo trwałe, a w razie uszkodzenia istnieje możliwość ich regeneracji i przywrócenia pierwotnego stanu. Oprócz tego niewątpliwymi zaletami są: niewidoczny sposób łączenia płyt dzięki zastosowaniu klejów strukturalnych, wodoodporność, odporność na ścieranie, wysokie temperatury, zabrudzenia, działanie środków chemicznych oraz na przebarwienia. Występujące na rynku rodzaje tego materiału zapewniają możliwość stworzenia powierzchni trwałej, higienicznej i łatwej w utrzymaniu czystości. Właściwości fizyczne i łatwość obróbki pozwala na formowanie tego materiału w najróżniejszych kształtach i formach z wykorzystaniem bogatej palety wzorów i kolorów.

## Jakie kolory są zatem najbardziej popularne?

Najczęściej wybierane są dekory jasne, drobnoziarniste w odcieniach beżu czy kremu. Swoich zwolenników mają również jednolite barwy - w szczególności biel. Kontrastem do dwóch pierwszych grup jest popularna czerń i brąz. Są to najbardziej uniwersalne dekory pasujące doskonale zarówno do projektów nowoczesnych kuchni, jak również bardziej klasycznych. Jednak od niedawna stykamy się również na Trójmiejskim rynku z zapotrzebowaniem na kolory tak zwane „przezierny”. Ich dodatkową zaletą jest to, że można je podświetlić i nadać im specyficzny, nowoczesny i elegancki wygląd.

## O czym należy wiedzieć chcąc zamówić blat z materiału Solid Surfaces?

Wykonanie standardowego blatu kuchennego zajmuje około tygodnia, jest to niezwykle zajmująca czynność i tylko najwyższej klasy specjaliści wykonują ją w firmie Majster Serwis. Najwięk-

szym ograniczeniem jest dostępność materiału u Generalnych Dystrybutorów na terenie Polski. Czas oczekiwania na sam materiał może wydłużyć się nawet do 28 dni.

Aby blat był wykonany idealnie należy zlecić to firmie z dużym doświadczeniem i odpowiednio wyszkolonymi pracownikami, dzięki czemu ten najwyższej jakości materiał będzie mógł w pełni cieszyć oczy inwestora.

## Jakie firmy zajmują się produkcją materiałów Solid Surfaces?

Na rynku jest coraz więcej firm, które zajmują się produkcją tych materiałów. Każda z nich inaczej nazywa stworzony przez siebie i na swój sposób materiał. Najpopularniejsze firmy i te, z którymi współpracujemy to: Du Pont - materiał Corian, LG - materiał Hi-Macs, Samsung - materiał Staron, Kolpa - materiał Kerrock, Rehau - materiał Rauvisio oraz firma Hanwha L&C - materiał Hanex.

## Ile kosztuje wykonanie blatu z materiału Solid Surfaces?

Cena może być bardzo różna. Zależy ona między innymi od producenta, wzoru, koloru, grubości płyty oraz kształtu i wielkości blatu. Tego typu blaty są na pewno dużo tańsze niż blaty kamienne i będą coraz bardziej zyskiwać na popularności. W tej chwili najtańszy blat w naszej firmie jest wyceniony na 650 zł za metr bieżący, co według mnie przy trwałości, funkcjonalności i efektywności tego materiału, nie jest wygórowaną ceną.

Ja ze swej strony mogę z pełnym przekonaniem polecić materiał Solid Surfaces i wykonywane z niego produkty. Chciałbym też zachęcić do zapoznania się z ofertą firmy Majster Serwis oraz zaprosić do zakupów i odwiedzenia nowo otwartego sklepu internetowego.

TEKST  
NA PRAWACH OGŁOSZENIA